
Mobilny Relaksator Karku z Ogrzewaniem
Premium
Indeks: 688862 Producent: Alphay Medical Device Co.,Ltd Kod producenta:  JKAH-3

Cena: 1,060.18 zł

Opis

Cervical Neck Traction Device z podwójnym dynamicznym
urządzeniem do masażu karku 3 stopni, 40 do 50 °C,
komfortowe ogrzewanie, Dual Airbags dynamiczny podnośnik
karku
Producent: Alphay Medical Device Co.,Ltd

Dynamiczne urządzenie do podnoszenia karku z dwoma poduszkami powietrznymi - tradycyjne trakcje krzywizne
trzymają tylko kręgosłup szyjny. Urządzenie do pielęgnacji szyjki trzeciej generacji (z dynamicznymi poduszkami
powietrznymi) rozluźnia skompresowany odcinek szyjny poprzez podnoszenie w górę i w dół, trenuje odcinek szyjny i
poprawia objawy sztywności karku. Lepiej położyć na twardej powierzchni, w przeciwnym razie przesuwa się i nie
ślizga.
【Łagodzenie zmęczenia】Urządzenie do masażu karku wnika w mięśnie wokół odcinka szyjnego i ramion w celu
złagodzenia bólu karku i sztywności dzięki 3 rodzajach kombinacji masażu i 12 stopniom intensywności masażu o
niskiej częstotliwości.
【Komfortowe nagrzewanie】3-stopniowe stałe temperatury 40°C, 45°C, 50°C oraz unikalne wzornictwo, które
dopasowuje się do fizjologicznej krzywizny odcinka szyjnego kręgosłupa, aby zapewnić kompletne ocieplanie,
odstraszyć zimno i wilgoć szyi, a także zapewnić mięśnie. Zwiększ krążenie krwi, łagodzi ból, uczucie drętwienia,
obrzęki i odpręż kręgosłup szyjny.
【Wszystko w jednym trybie】Jeden klucz do aktywowania 3 lub 2 funkcji za pomocą kontrolera. Pielęgnacja karku
wymaga cierpliwości i może potrwać kilka tygodni do miesięcy aż do uzyskania widocznej poprawy sytuacji. Funkcja
timera 15-minutowego pozwala uniknąć obaw o nadmierne masowanie podczas snu.
【Odpowiednie objawy】1. Lekarz zalecił, aby szyjka powinna być pielęgnowana (diagnoza kręgosłupa szyjnego
przez MRT, rentgenowskie lub CT w szpitalu), 2. Zerwikalne odwrócenie krzywizny lub zerwizny krążek taśmowy, 3.
sztywność szyjna, ból, drętwienie rąk dzięki długiej pracy z obniżoną głową lub złej postawy ciała podczas zabawy z
produktami elektronicznymi. 4. Od czasu do czasu udaj się do masażu kręgosłupa szyjnego w salonach masażu.

waga opakowania przedmiotu: 2.52 kilograms
producent: Alphay Medical Device Co.,Ltd
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6928078994349
zalecane węzły przeglądania: 26948406031
punkt znaku wypunktowania: Dynamiczne urządzenie do podnoszenia karku z dwoma poduszkami powietrznymi -
tradycyjne trakcje krzywizne trzymają tylko kręgosłup szyjny. Urządzenie do pielęgnacji szyjki trzeciej generacji (z
dynamicznymi poduszkami powietrznymi) rozluźnia skompresowany odcinek szyjny poprzez podnoszenie w górę i w
dół, trenuje odcinek szyjny i poprawia objawy sztywności karku. Lepiej położyć na twardej powierzchni, w przeciwnym
razie przesuwa się i nie ślizga., 【Łagodzenie zmęczenia】Urządzenie do masażu karku wnika w mięśnie wokół
odcinka szyjnego i ramion w celu złagodzenia bólu karku i sztywności dzięki 3 rodzajach kombinacji masażu i 12



Waga przedmiotu 2.52 kg

Producent Alphay Medical Device Co.,Ltd

Identyfikator produktu 6928078994349

Model JKAH-3

stopniom intensywności masażu o niskiej częstotliwości., 【Komfortowe nagrzewanie】3-stopniowe stałe temperatury
40°C, 45°C, 50°C oraz unikalne wzornictwo, które dopasowuje się do fizjologicznej krzywizny odcinka szyjnego
kręgosłupa, aby zapewnić kompletne ocieplanie, odstraszyć zimno i wilgoć szyi, a także zapewnić mięśnie. Zwiększ
krążenie krwi, łagodzi ból, uczucie drętwienia, obrzęki i odpręż kręgosłup szyjny., 【Wszystko w jednym trybie】Jeden
klucz do aktywowania 3 lub 2 funkcji za pomocą kontrolera. Pielęgnacja karku wymaga cierpliwości i może potrwać
kilka tygodni do miesięcy aż do uzyskania widocznej poprawy sytuacji. Funkcja timera 15-minutowego pozwala
uniknąć obaw o nadmierne masowanie podczas snu., 【Odpowiednie objawy】1. Lekarz zalecił, aby szyjka powinna
być pielęgnowana (diagnoza kręgosłupa szyjnego przez MRT, rentgenowskie lub CT w szpitalu), 2. Zerwikalne
odwrócenie krzywizny lub zerwizny krążek taśmowy, 3. sztywność szyjna, ból, drętwienie rąk dzięki długiej pracy z
obniżoną głową lub złej postawy ciała podczas zabawy z produktami elektronicznymi. 4. Od czasu do czasu udaj się
do masażu kręgosłupa szyjnego w salonach masażu.
marka: Holdsound
ogólne słowo kluczowe: Cervical Neck Traction Device urządzenie do masażu karku, trakcji szyi, trakcji szyi,
urządzenie do ciągania szyi, trakcji szyi i szyi Cervical Traction Device Cervical traction Device Cervical traction Device
nazwa przedmiotu: Cervical Neck Traction Device z podwójnym dynamicznym urządzeniem do masażu karku 3
stopni, 40 do 50 °C, komfortowe ogrzewanie, Dual Airbags dynamiczny podnośnik karku
data uruchomienia strony produktu: 2022-07-02T01:25:39.756Z
numer części:  JKAH-3

Parametry

Zdjęcia
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